
K prodeji, Rodinný dům, 203 m2
Číslo inzerátu (ID): 4231775 Datum vydání: 12.04.2024

Cena za nemovitost:

2 699 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům v centru Řetové s výhledem
na obec. Původní udržovaný stav, obytná část dispozičně 3+1, na
druhé straně chodby potom vstup do koupelny, WC, klenbového
kamenného sklepa a do původní hospodářské části/dílny. Vytápění
momentálně centrální na tuhá paliva, plastová okna, poslední reko.
střechy vč. krytiny z pálených tašek před více než 20 lety.
Pozemky se momentálně oddělují, kde geometrický plán se
souhlasem stavebního úřadu, bude přílohou kupní smlouvy při
převodu. Na místě jsou již kolíky, orientovat se můžete dle fotky
zakreslené z dronu. Výsledná velikost bude cca 700 m2 vč.
zastavěné plochy. Přesná velikost bude sdělena až po schválení.
Z Řetové je to 5-10 min. do Ústí nad Orlicí nebo České Třebové,
10-13min. do Litomyšle. Je tu však i menší obchod, pošta,
pravidelné autobusové spojení, MŠ, ZŠ, restaurace, sportovní
vyžití aj. Pro domluvení prohlídky kontaktujte prosím makléře.

ID inzerátu ESO: 4231775
Inzerát vydán: 21.03.2024
Inzerát aktualizován: 12.04.2024
ID zakázky v RK: 900864180
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 203 m2
Plocha pozemku: 1592 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 864180

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Müller
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


